
 

Inbjudan till länsstämma för 

Naturskyddsföreningen Södra Älvsborg 2025. 
 

Välkomna på länsstämma!  

 

Länsstämman är vårt högsta beslutande organ och här väljs styrelse, 

valberedning, revisorer med mera. 

 

Stämman är inte bara en chans att påverka föreningens verksamhet, utan också 

en möjlighet att möta likasinnade, inspireras och få nya perspektiv på hur vi kan 

bidra till en hållbar framtid. På årsmötet umgås vi, diskuterar ämnen som vi 

brinner för och fattar kloka beslut tillsammans. Tillsammans är vi starkare! 

 

Naturskyddsföreningen i Södra Älvsborg har ca 3000 medlemmar uppdelat på 

våra fem lokalföreningar: Borås, Svenljunga, Ulricehamn, Mark och Tranemo. 

Vi gör skillnad i regionala frågor och stöttar våra lokalföreningar i deras viktiga 

arbete.  

 

Det krävs inga särskilda förkunskaper för att delta. Om du inte har varit med 

tidigare så är det bara att ställa frågor så kommer vi förklara allt på plats. 

 

Vi hoppas att ni medlemmar vill följa med och träffa oss!  

 

När: Torsdagen 15/5 kl.18:00    

 

Var: Lustigkulle, Kalvängsvägen 3, Tranemo. Karta är bifogad här i kallelsen.  

 

Hur: Vi samlas kl.18:00 och går en sväng vid Tranemosjön, där Tranemo NF 

visar de naturvårdsåtgärder som föreningen gjort. Bland annat har föreningen 

ringmärkt fåglar, hållt i vinterfågelmatning och vi hjälper också till att röja i 

naturreservatet. Därefter, ca 18:45 håller vi länsstämma på Lustigkulle som 

avslutas med en lättare förtäring. 

 

Kostnad: Som vanligt är våra aktiviteter gratis. 

 

För vem: Vi ser fram emot att träffa just dig – din närvaro gör skillnad! Vi vill 

veta vilka frågor som du brinner för. Alla medlemmar är välkomna och oavsett 

om du är ny medlem eller varit med länge är du varmt välkommen att delta. 

Däremot har endast ombud rösträtt.  

 



 

 

Anmälan: 

Vi behöver veta hur många som besöker stämman (för matens skull) så därför är 

det anmälan senast 5/5 till Björn-Åke Andersson, jimmybjornake@gmail.com   

 

 

 

Välkomna önskar Tranemo Naturskyddsförening 
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